



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0090/2020</b>	<b>PREGÃO Nº 0030/2020</b>	<b>02/06/2020</b>

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRAFICOS (CAPAS COM TIMBRE, CERTIFICADOS, FOLDERS, PANFLETOS, FAIXAS, CALENDÁRIOS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO-MS CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.

**MEDICI CANDIDO DO NASCIMENTO - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	40213	ADESIVO	M	20,000	RITRAMA	100,00	2.000,00
I	0001	02	36907	ADESIVO 15X25	UN	150,000	RITRAMA	3,60	540,00
I	0001	03	31502	ADESIVO 30/25	UN	250,000	RITRAMA	7,30	1.825,00
I	0001	04	36694	ADESIVOS COLORIDOS IMPRESSO 1,00M X 0,80M	UN	3,000	RITRAMA	79,00	237,00
I	0001	05	34332	BANNER 0.90X1.20, EM LONA, IMPRESSÃO DIGITAL	UN	17,000	TOPVINIL	114,00	1.938,00
I	0001	06	37229	BANNER COLORIDO 300X290CM C/ ILHOS NAS LATERAIS	UN	2,000	TOPVINIL	890,00	1.780,00
I	0001	07	40357	BLOCO DE MULTA OBRAS 3 VIAS FORMATO	UN	100,000	SANTA MARIA	23,00	2.300,00
I	0001	08	40358	BLOCO OBRAS 3 VIAS 1X9 COPIATIVO	UN	100,000	EXTRA COPY	22,50	2.250,00
I	0001	09	36624	CALENDARIO DE GELADEIRA 15CMX9CM COM IMÃ	UN	300,000	SANTA MARIA	1,30	390,00
I	0001	10	21939	CANECA EM ACRÍLICO 400ML COM IMPRESSÃO DE LOGOMARCA	UN	125,000	BRAVPLAT	5,70	712,50
I	0001	11	40359	CAPA EM CARTOLINA 32X48 COM LOGO MARCA DA PREFEITURA	UN	600,000	SANTA MARIA	1,10	660,00
I	0001	12	40209	CARIMBO OBRAS 4924	UN	10,000	TRODAT	62,50	625,00
I	0001	13	13443	CARIMBO AUTOMATICA 4911	UN	46,000	TRODAT	46,50	2.139,00
I	0001	14	40207	CARIMBO OBRAS 4912	UN	10,000	TRODAT	59,00	590,00
I	0001	15	40208	CARIMBO OBRAS 4927	UN	10,000	TRODAT	79,90	799,00
I	0001	16	40217	CARTAS 30/45	UN	500,000	AGAPRINT	4,10	2.050,00
I	0001	17	40218	CARTAS 46/64	UN	500,000	AGAPRINT	5,60	2.800,00
I	0001	18	31677	CERTIFICADO EM PAPEL ESPECIAL COLORIDO MEDIDAS 21CMX29,5CM	UN	195,000	SANTA MARIA	4,90	955,50
I	0001	19	40360	CONTROLE DE COMBUSTIVEL, BLOCO ENUMERADO, COPIATIVO 14/21 50X3	UN	75,000	SANTA MARIA	11,50	862,50
I	0001	20	31499	CONVITE COLORIDO 21/17	UN	575,000	SANTA MARIA	1,35	776,25
I	0001	21	31676	CONVITE COLORIDO 21CMX10CM	UN	50,000	SANTA MARIA	1,30	65,00
I	0001	22	34334	CONVITES 21X30, IMPRESSÃO 4X0	UN	100,000	SANTA MARIA	3,20	320,00
I	0001	23	32954	COPOS BRANCOS EM ACRÍLICO, IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL.	UN	475,000	BRAVPLAT	3,90	1.852,50
I	0001	24	31104	CRACHA COLORIDO EM CARTOLINA TAMANHO 10 CM X 08 CM	UN	125,000	SANTA MARIA	1,30	162,50
I	0001	25	40224	CRACHAS	UN	50,000	BRAVPLAT	23,00	1.150,00
I	0001	26	40222	ENVELOPE 24/34 TIMBRADO	UN	700,000	AGAPRINT	1,00	700,00
I	0001	27	40220	FAIXA 3/1	UN	10,000	TOPVINIL	300,00	3.000,00
I	0001	28	36905	FAIXAS 3,00X0,70 EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL	UN	3,000	TOPVINIL	223,00	669,00
I	0001	29	31500	FICHA 5/7	UN	125,000	SANTA MARIA	0,80	100,00
I	0001	30	31016	FOLDERS FRENTE E VERSO COLORIDO, 21CMX30CM PAPEL COUCHÊ 115G	UN	100,000	SANTA MARIA	2,10	210,00
I	0001	31	31498	FOLHETO 20/15	UN	500,000	SANTA MARIA	0,35	175,00
I	0001	32	34329	FOLHETOS 16X24, IMPRESSÃO 4X0	UN	1.500,000	SANTA MARIA	0,45	675,00
I	0001	33	37228	INFORMATIVO COLORIDO 16 PAGINAS 30X45CM	UN	1.000,000	SANTA MARIA	3,50	3.500,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	34	40361	INGRESSO COM CANHOTO, COLORIDO 10X21	UN	400,000	SANTA MARIA	<b>0,60</b>	<b>240,00</b>
I	0001	35	16970	LONA	M	10,000	TOPVINIL	<b>99,00</b>	<b>990,00</b>
I	0001	36	40216	MILHEIRO DE PANFLETOS 15/21	UN	7,000	SANTA MARIA	<b>328,00</b>	<b>2.296,00</b>
I	0001	37	31011	OUTDOOR 3MX9M, PAPEL 120G	UN	1,000	SANTA MARIA	<b>2.895,00</b>	<b>2.895,00</b>
I	0001	38	31018	PANFLETOS FRENTE E VERSO COLORIDO, 15CMX23CM PAPEL COUCHÊ 115G	UN	5.000,000	SANTA MARIA	<b>0,30</b>	<b>1.500,00</b>
I	0001	39	40221	PASTA TIMBRADA EM CARTOLINA 3247	UN	1.500,000	SANTA MARIA	<b>1,15</b>	<b>1.725,00</b>
I	0001	40	40204	PROJETO A1	UN	350,000	SANTA MARIA	<b>25,50</b>	<b>8.925,00</b>
I	0001	41	40205	PROJETO A2	UN	300,000	SANTA MARIA	<b>14,90</b>	<b>4.470,00</b>
I	0001	42	40206	PROJETO A4	UN	300,000	SANTA MARIA	<b>4,90</b>	<b>1.470,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 63.319,75**